

Dodatek č. 4

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele 915-2016-523202 (19/2016), číslo smlouvy zhotovitele Xs-017-2016-MAK ze dne 30. června 2016, ve znění dodatku č. 1 ze dne 16. června 2017, č. 2 ze dne 16. listopadu 2018 a dodatku č. 3 ze dne 19. března 2019, na vypracování návrhu **Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Makov** s rozšířením do navazující části katastrálního území Rozseč nad Kunštátem, uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi smluvními stranami

Objednatel:	Česká republika - Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Pobočka Blansko
Sídlo:	Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov
Zastoupen:	Ing. Stanislavem Skřipským, vedoucím pobočky Blansko
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Stanislav Skřipský, vedoucí pobočky Blansko
V technických záležitostech oprávněn jednat:	Martina Skotáková, pobočka Blansko
Adresa:	Poříčí 1569/18, 678 01 Blansko
Telefon:	xxx
E-mail :	blansko.pk@spucr.cz
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	Česká národní banka
Číslo účtu:	3723001/0710
IČO:	01312774
DIČ:	CZ01312774 (není plátce DPH)

(dále jen „objednatel“)

a	
Zhotovitelem:	Geocart CZ a.s.
Sídlo	Výstaviště 405/1, 603 00 Brno
Zastoupen:	Ondřejem Hrdličkou, MTCP (Hons), předsedou představenstva
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	xxx, na základě plné moci ze dne 16. září 2019
V technických záležitostech oprávnění jednat:	xxx
Telefon:	xxx
E-mail :	xxx
ID DS:	3v2d84r
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s., Praha 1, Na příkopě 969/33, pobočka Brno
Číslo účtu:	107-9911410247/0100
IČO:	255 67 179
DIČ:	CZ25567179
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ:	xxx
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2989	

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly oproti výše uvedené smlouvě o dílo ve znění jejích dodatků na níže specifikovaných změnách.

Zhotovitel

- Od 1. srpna 2019 zhotovitele zastupuje Ondřej Hrdlička, MTCP (Hons), předseda představenstva
- Nově je za zhotovitele ve smluvních záležitostech oprávněn jednat na základě plné moci ze dne 16. září 2019 xxx.
- Nově je za zhotovitele v technických záležitostech oprávněn jednat xxx.

S ohledem na skutečnost, že v k. ú. Makov není dostatek pozemků ve vlastnictví státu a obce, určených (použitelných) pro společná zařízení, je nutno provést výkupy pozemků. Smluvní strany se na kontrolním dnu konaném dne 28. března 2019, dohodly se sborem zástupců, že objednatel provede pouze výkupy částí pozemků zasahujících do stávající cesty v k. ú. Makov v PSZ označenou jako HC1 - hlavní polní cesta a na polní cestu v navazující části k. ú. Rozseč nad Kunštátem označenou v PSZ jako VC3a - vedlejší polní cesta.

Za tímto účelem byl vyhotoven geometrický plán pro rozdělení parcel, které zasahují do tělesa těchto polních cest. Po provedení výkupů budou aktualizovány (upraveny) nároky vlastníků - budou pokráceny.

Smluvní strany se proto dohodly **na přerušení prací na díle** do doby provedení výkupů pozemků na polní cesty HC1 v k. ú. Makov a VC3a v k. ú. Rozseč nad Kunštátem. Po dobu přerušení prací se pozastavuje lhůta pro plnění závazků, vyplývajících z uvedené smlouvy a zhotovitel není v prodlení s předáním dotčených a navazujících dílčích částí díla. Termíny dokončení a předání dotčených a navazujících částí díla budou stanoveny dodatkem po zániků důvodu pro přerušení díla.

Zhotovitel fakturoval dokončené práce po dílčích částech po jejich řádném předání objednateli v dohodnutých termínech. Při výpočtu daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) postupoval v souladu s § 37 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v roce 2017 zaokrouhloval vypočtenou daň na celé koruny. V důsledku zaokrouhlování vypočtené DPH na celé koruny za dílčí plnění díla se celková cena díla včetně DPH zvýšila celkem o 0,50 Kč. V citované smlouvě byla celková DPH vypočtena z celkové ceny díla bez ohledu na případnou dílčí fakturaci. Celková cena díla včetně DPH činí 1 777 962,40 Kč.

S ohledem na výše uvedené se na základě dohody obou smluvních stran se mění níže uvedená ustanovení smlouvy o dílo:

Čl. VI. odst. 6.1. Rekapitulace ceny nově zní:

Hlavní celek		
1	Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1. -3.1.5.) dle nabídky na VZ v Kč bez DPH	729 150,00
	Méněpráce (dodatek č. 1)	-4 000,00
	Celkem přípravné práce	725 150,00
2	Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1. - 3.2.3.) dle nabídky na VZ v Kč bez DPH	533 050,00
	Méněpráce (dodatek č. 2)	-11 750,00
	Vícepráce (dodatek č. 3)	29 140,00
	Celkem přípravné práce	550 440,00
3	Mapové dílo celkem (Dílčí část 3.3.) dle nabídky na VZ v Kč bez DPH	147 000,00
4	Vytyčení pozemků dle zapsané DKM (Dílčí část 3.4.) dle nabídky na VZ	46 800,00
Celková cena díla bez DPH		1 469 390,00
DPH 21 %		308 572,40
Celková cena díla včetně DPH		1 777 962,40

Mění se a nově zní příloha č. 1 ke smlouvě o dílo č. smlouvy objednatele 915-2016-523202 (19/2016), č. smlouvy zhotovitele Xs-017-2016-MAK. Úplně nové znění přílohy č. 1 je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Vkládá se příloha č. 2 – přehled fakturace.

Ostatní ujednání smlouvy a jejích dodatků se nemění a nadále zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má právní sílu originálu. Dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek k výše citované smlouvě o dílo přečetly a souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují smluvní strany své podpisy.

Přílohy

1. Položkový výkaz činností
2. Přehled fakturace
3. Plná moc ze dne 16. září 2019

V Blansku dne 30. října 2019

.....
Ing. Stanislav Skřípský
Vedoucí pobočky Blansko
Státní pozemkový úřad
(objednatel)

.....
xxx
Geocart CZ a.s.
(zhotovitel)

Položkový výkaz činností

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
3.1.	Přípravné práce					
3.1.1.	Revize stávajícího bodového pole	bod	12	1 500,00	18 000,00	31. 07. 2017
	Doplnění stávajícího bodového pole - méněpráce (dodatek č. 1)	bod	0	4 000,00	0,00	
3.1.2.	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty	ha	175	1 000,00	175 000,00	31. 07. 2017
	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech	ha	70	1 200,00	84 000,00	
3.1.3.	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	135	1 650,00	222 750,00	30. 11. 2017
3.1.4.	Rozbor současného stavu	ha	245	320,00	78 400,00	28. 02. 2018
3.1.5.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	245	600,00	147 000,00	31. 05. 2018
Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč					725 150,00	
3.2.	Návrhové práce					
3.2.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	245	690,00	169 050,00	30. 11. 2018
3.2.1.1.	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	63	400,00	25 200,00	
	méněpráce (dodatek č. 2)		-7	400,00	-2 800,00	
	skutečnost po odečtu méněprací		56	400,00	22 400,00	
3.2.1.2.	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	90	350,00	31 500,00	
	méněpráce (dodatek č.2)		-12	350,00	-4 200,00	
	skutečnost po odečtu méněprací		78	350,00	27 300,00	
3.2.1.3.	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	8	950,00	7 600,00	
	méněpráce (dodatek č. 2)		-5	950,00	-4 750,00	
	skutečnost po odečtu méněprací		3	950,00	2 850,00	
3.2.2.	Vypracování geometrického plánu pro rozdělení parcel pro výkupy	100 bm	5	4 900,00	24 500,00	30. 4. 2019
	trvalá stabilizace plasty	bod	29	160,00	4 640,00	
3.2.3.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona	ha	245	1 160,00	284 200,00	31. 3. 2020
3.2.4.	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	2	7 750,00	15 500,00	do 1 měsíce od vzhvz objednatele
Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč					550 440,00	
3.3.	Mapové dílo	ha	245	600,00	147 000,00	do 3 měsíců nabytí PM 1.rozhodnutí
Mapového díla celkem (3.3.) bez DPH v Kč					147 000,00	
3.4.	Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	100 bm	65	720,00	46 800,00	nejpozději do 30.9. roku následujícího po roce v němž došlo k zápisu KoPÚ do katastru nemovitostí
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč					46 800,00	

Rekapitulace ceny hlavních celků díla		
3.1.	Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč	725 150,00
3.2.	Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč	550 440,00
3.3.	Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč	147 000,00
3.4.	Vytyčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč	46 800,00
Celková cena bez DPH v Kč		1 469 390,00
DPH 21% v Kč		308 572,40
Celková cena díla včetně DPH v Kč		1 777 962,40

V Blansku dne 30. října 2019

.....
 Ing. Stanislav Skřípský
 vedoucí pobočky Blansko
 Státní pozemkový úřad
 (objednatel)

.....
 xxx
 Geocart CZ a.s.
 (zhotovitel)

Hlavní celek / dílčí část		Faktura číslo	Fakturováno (Kč bez DPH)	DPH - vypočtená (Kč)	DPH (Kč) zaokrouhl. o (+ -)	Fakturováno (Kč včetně DPH)
3.1. Přípravné práce (PP)						
3.1.1.	Revize stávajícího bodového pole	17081	18 000,00	3 780,00		21 780,00
	Doplnění stávajícího bodového pole		0,00	0,00		0,00
3.1.2.	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty	17082	175 000,00	36 750,00		211 750,00
	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech		84 000,00	17 640,00		101 640,00
3.1.3.	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	17156	222 750,00	46 777,50	0,50	269 528,00
3.1.4.	Rozbor současného stavu	18018	78 400,00	16 464,00		94 864,00
3.1.5.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	17049	147 000,00	30 870,00		177 870,00
Celkem PP			725 150,00	152 281,50	0,50	877 432,00
3.2. Návrhové práce (NP)						
3.2.1.	Vypracování plánu společných zařízení	18157	169 050,00	35 500,50		204 550,50
3.2.1.1.	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty		22 400,00	4 704,00		27 104,00
3.2.1.2.	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami		27 300,00	5 733,00		33 033,00
3.2.1.3.	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami		2 850,00	598,50		3 448,50
3.2.2.	Vypracování geometrického plánu pro rozdělení parcel pro výkupy trvalá stabilizace plasty	19051	24 500,00	5 145,00		29 645,00
			4 640,00	974,40		5 614,40
3.2.3.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona	dosud nefakturováno	284 200,00	59 682,00		343 882,00
3.2.4.	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	dosud nefakturováno	15 500,00	3 255,00		18 755,00
Celkem NP			550 440,00	115 592,40	0,00	666 032,40
3.3. Mapové dílo						
3.3.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	dosud nefakturováno	147 000,00	30 870,00		177 870,00
3.4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč						
3.4.	Vytýčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ	dosud nefakturováno	46 800,00	9 828,00		56 628,00
Cena díla celkem			1 469 390,00	308 571,90	0,50	1 777 962,40

Rekapitulace ceny hlavních celků díla		
3.1.	Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč	725 150,00
3.2.	Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč	550 440,00
3.3.	Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč	147 000,00
3.4.	Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč	46 800,00
Celková cena bez DPH v Kč		1 469 390,00
DPH 21% v Kč		308 571,90
DPH (zaokrouhlení) v Kč		0,50
Celková cena díla včetně DPH v Kč		1 777 962,40

V Blansku dne 30. října 2019

.....
 Ing. Stanislav Skřipský
 vedoucí pobočky Blansko
 Státní pozemkový úřad
 (objednatel)

.....
 xxx
 Geocart CZ a.s.
 (zhotovitel)

PLNÁ MOC

Společnost:

Geocart CZ a.s.

se sídlem Výstaviště 405/1, 603 00 Brno

IČO: 25567179

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod spisovou značkou B 2989 zastoupena: Ondřejem Hrdličkou MTCP (Hons), předsedou představenstva společnosti, s oprávněním jednat a podepisovat samostatně a udělovat zmocnění (dále jen „Společnost“)

uděluje tímto plnou moc

panu xxx, nar. dne xxx, trvale bytem Blansko, pracující ve Společnosti na pozici vedoucí výroby.

k zastupování Společnosti s tímto rozsahem oprávnění;

Plná moc se uděluje k

- podávání a podepisování obchodních nabídek a uzavírání a podepisování smluv zakládajících a upravujících závazkové vztahy mezi Společností a zákazníky nebo dodavateli v oblasti výkonu zeměměřičských činností a projektování pozemkových úprav.
- podávání a podepisování obchodních nabídek a uzavírání a podepisování smluv zakládajících a upravujících závazkové vztahy mezi Společností a zákazníky nebo dodavateli v oblasti projektové činnosti ve výstavbě.
- činění písemných právních jednání směřujících ke změnám obsahu závazků založených smlouvami uvedenými v předchozích odstavcích, a to při respektování maximálně přípustného uvedeného celkového limitu hodnoty plnění, jakož i právních jednání směřujících k zániku závazkových vztahů založených výše uvedenými smlouvami.

Platnost plné moci od 1. 8.
2019 do odvolání

xxxxx

V Praze, dne: 16. 9. 2019

V Brně, dne: 16. 9. 2019

Společnost:

Zástupce:

Geocart CZ a.s.

Ondřej Hrdlička MTCP (Hons) předseda představenstva

*který zmocnění
uděluje*

který zmocnění přijímá